<青森みちのく>ＡＢ－ｗｅｂ
トランザクション認証トークン追加発行・再発行依頼書

株式会社青森みちのく銀行 あて

<青森みちのく>ＡＢ－ｗｅｂで利用するトランザクション認証トークンについて追加発行・再発行を次のとおり

依頼します。

１．お申込代表口座

取引店 店番 科目 口座番号 お届け印
    普通

当座

２．ご依頼内容（選択欄に○印をつけ、本数をご記入ください）

選択欄 依頼内容 本数 ご確認内容
 追加発行    本 １本につき、２，２００円（税込）の発行手数料が必要で

す。  再発行（紛失・破損）    本
 再発行

（自然故障・初期不良）     本
発行手数料は無料です。
※トークンを申込書に添付してご提出ください。

以  上

受 付 店 コールセンター
店番：

：
店名：

日付： 日付：

照査印 係 印 印鑑照合印
手数料徴収
確認印

照査印 係 印

                        【手数料コード】１４０２(ハードトークン発行手数料)
受付店→コールセンター
（ＥＢ ２０２５．１）                                              （ＥＢ様－５１８５）

    年   月   日

おところ  〒    －

おなまえ

連絡用電話番号     －    －

銀 行 使 用 欄

受付店欄の記入・押印後コピー

を取り、控としてお客様に交付す

る。